

SECTOR PUBLICO

Fte.Financiamiento : 03 PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS

CA.GE.SG.	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O													
		MARCO	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	133 444 164.00	13 135 124.31	11 054 882.00	11 372 188.19	10 434 716.46	11 521 294.16	10 600 792.65	11 790 812.69	12 670 506.81	10 254 090.33	11 646 589.03	10 840 143.69	6 399 620.02	131 720 760.34
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	133 444 164.00	11 975 819.14	10 635 839.67	11 305 169.14	10 393 586.76	11 505 053.35	10 597 664.90	10 977 522.01	12 655 950.98	10 251 742.40	11 644 436.46	10 838 879.97	6 374 299.38	129 155 964.16
1.6.1	DE LA PROPIEDAD REAL	133 444 164.00	11 744 052.14	10 332 717.51	10 997 933.82	10 038 165.50	10 990 090.88	10 001 685.85	10 415 341.19	12 152 359.03	9 880 551.11	11 255 649.29	10 506 156.91	6 134 051.98	124 448 755.21
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	.00	231 767.00	303 122.16	307 235.32	355 421.26	514 962.47	595 979.05	562 180.82	503 591.95	371 191.29	388 787.17	332 723.06	240 247.40	4 707 208.95
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	.00	1 159 305.17	419 042.33	67 019.05	41 129.70	16 240.81	3 127.75	813 290.68	14 555.83	2 347.93	2 152.57	1 263.72	25 320.64	2 564 796.18
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	.00	1 159 305.17	419 042.33	67 019.05	41 129.70	16 240.81	3 127.75	813 290.68	14 555.83	2 347.93	2 152.57	1 263.72	25 320.64	2 564 796.18
4.0.0	FINANCIAMIENTO	18 355 385.00	.00	.00	18 355 401.00	.00	.00	- 16.00	.00	- 21 005.95	- 26 688.64	- 4 469.48	- 6 625.92	1 005.46	18 297 600.47
4.2.0	SALDO DE BALANCE	18 355 385.00	.00	.00	18 355 401.00	.00	.00	- 16.00	.00	- 21 005.95	- 26 688.64	- 4 469.48	- 6 625.92	1 005.46	18 297 600.47
4.2.1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	18 355 385.00	.00	.00	18 355 401.00	.00	.00	- 16.00	.00	- 21 005.95	- 26 688.64	- 4 469.48	- 6 625.92	1 005.46	18 297 600.47
TOTAL		151 799 549.00	13 135 124.31	11 054 882.00	29 727 589.19	10 434 716.46	11 521 294.16	10 600 776.65	11 790 812.69	12 649 500.86	10 227 401.69	11 642 119.55	10 833 517.77	6 400 625.48	150 018 360.81
TOTAL GENERAL		151 799 549.00	13 135 124.31	11 054 882.00	29 727 589.19	10 434 716.46	11 521 294.16	10 600 776.65	11 790 812.69	12 649 500.86	10 227 401.69	11 642 119.55	10 833 517.77	6 400 625.48	150 018 360.81